PAGE
5

                                                   Протокол

заседания единой комиссии администрации города Лермонтова  по размещению муниципальных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

№ 20                                    г. Лермонтов                                 13 марта 2007 года

Предмет конкурса:  Монтаж локальной вычислительной сети и сети передачи данных в здании администрации города Лермонтова
Повестка дня: Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе и открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе

На заседании единой  комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе присутствовали:

Председатель   комиссии:

Мельников Олег Александрович

Заместитель председателя комиссии:

        Бычков Сергей Тимофеевич

Члены  комиссии:
          Евдокимова Лариса Анатольевна

Жуган Зоя Александровна

          Осинцев Леонид Георгиевич

          Холопова Наталья Владиславовна

          Яхонтов Геннадий Иванович

Секретарь  комиссии:

Петрова Елена Вячеславовна

Отсутствовали:
Вышлова Людмила Валерьевна (в командировке)

Конышева Любовь Романовна (служебная необходимость)

Ольховик Евгений Евгеньевич (служебная необходимость)

На заседании комиссии присутствует восемь членов комиссии из одиннадцати, т.е. более пятидесяти процентов ее членов. Комиссия правомочна проводить вскрытие конвертов.

Извещение о проведении настоящего открытого конкурса было опубликовано в газете «Лермонтовские известия » № 5-6 (39-40) от 9 февраля 2007 года, а также  на сайте: www.lermontov.kmv.ru и www.torgi.stavkray.ru

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе имела место 13 марта  2007 года по адресу: г. Лермонтов, Ставропольского края, ул. Решетника, 1, администрация города, каб.96

 с 11 час. 00 мин. до 11час. 20 мин. (время московское).

В процессе проведения процедуры вскрытия представителем администрации города, как муниципального заказчика, велась аудиозапись.  Аудио- и видеозапись участниками размещения заказа, присутствующими на вскрытии конвертов, не осуществлялась.
 На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе присутствовали представители участников размещения заказа, которые зарегистрировались в Журнале регистрации представителей участников размещения заказа (Приложение № 2 к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе), чем подтвердили свое присутствие.

До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе 13 марта 2007 года  10 часов 00 минут (время московское) был представлен 1  (один) запечатанный конверт. Заявок в форме электронных документов нет.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе в 11часов 00 минут председатель единой комиссии объявил присутствующим при вскрытии таких конвертов  о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе. До момента вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе, заявок на участие в конкурсе,  отзывов заявок на участие в конкурсе, изменений заявок на участие в конкурсе подано не было.

Вскрытие конверта с заявкой на участие в конкурсе, поданной на бумажном носителе проводилось секретарем конкурсной комиссии согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в конкурсе (Приложение № 1 к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе).

Председателем конкурсной комиссии в отношении поданной заявки на участие в конкурсе была объявлена следующая информация:

1.Наименование  юридического лица и почтовый адрес участника размещения заказа;

2.Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

3.Условия исполнения муниципального контракта, указанные в такой заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе.

В результате вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе участником представлены следующие документы, сведения и  предложены условия выполнения муниципального контракта (таблица 1).
Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в конкурсе, а также подведет итоги конкурса в сроки, указные в извещении о проведении настоящего отрытого конкурса.

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте администрации города в день его подписания и хранится в течение трех лет с даты его подписания.
Председатель  комиссии:                      _________________     О.А. Мельников

Заместитель председателя комиссии: _________________     С.Т. Бычков

Члены  комиссии:

                                                              __________________     Л.А. Евдокимова

            __________________    З.А. Жуган

            __________________    Л.Г. Осинцев

             __________________   Н.В. Холопова

                                                       __________________    Г.И. Яхонтов

Секретарь комиссии:                            _________________      Е.В.Петрова

От имени муниципального заказчика:

Глава администрации города Лермонтова

   О.А. Мельников

Приложение 1

                                                                                    к протоколу заседания единой комиссии

                                                                            администрации города Лермонтова

                                                                                     по размещению муниципальных

                                                                                     заказов на поставки товаров,

                                                                                 выполнение работ, оказание услуг для

                                                                                     муниципальных нужд

                                                                       от 13 марта  2007г. №  20
Журнал регистрации

поступления заявок на участие в открытом конкурсе на
монтаж локальной вычислительной сети и сети передачи данных в здании администрации города Лермонтова
	№

п/п
	Дата
поступления
	Время
поступления
	Регистрационный номер
	Форма
(бумажный носитель, электронный документ)

	1
	12.03.2007г.
	10 час 45 мин
	№1
	Бумажный носитель

Ответственное лицо         _______________
    Е.В. Петрова
                                                 Приложение 2
   к протоколу заседания единой комиссии

                                                                              администрации города Лермонтова

                                                                                       по размещению муниципальных

                                                                                       заказов на поставки товаров,

                                                                                   выполнение работ, оказание услуг для

                                                       муниципальных нужд

                                                                  от 13 марта 2007 года № 20

Журнал регистрации
представителей участников размещения заказа

на процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе  и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в открытом конкурсе  на монтаж локальной вычислительной сети и сети передачи данных в здании администрации города Лермонтова
	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Фамилия, Имя,
Отчество представителя участника размещения заказа
	Должность представителя участника размещения заказа
	Документ, подтверждающий полномочия представителя участника размещения заказа, дата выдачи, номер
	Подпись представителя участника размещения заказа

	1
	ИП Есауленко Игорь Владимирович
	Есауленко Игорь Владимирович

	паспорт 0706 807513, выдан ОВД г. Лермонтова 15.11.2006г.

Ответственное лицо
_______________    Е.В. Петрова

Таблица 1

к протоколу заседания единой комиссии  администрации города Лермонтова

    по размещению муниципальных

                                                                                                   заказов на поставки товаров,

                                                                                                   выполнение работ, оказание услуг для

                                                                                       муниципальных нужд

                                                    от 13 марта 2007г.№  20

	  У Ч А С Т Н И К И    К О Н К У  Р С А

	ИП Есауленко И.В.

	Почтовый адрес

	357340 Ставропольский край, с. Острогорка, ул. Мира,4

	Условия выполнения муниципального контракта

 ( критерии оценки):

	Наименьшая стоимость всего объёма работ в соответствии с требованиями заказчика Начальная цена контракта: 1591,9  тыс.руб.
	1 583 277,00

	Срок выполнения работ: 1 месяц со дня подписания муниципального контракта
	20 дней

	Срок действия заявок (25 дней)
	25 дней

	Документы и сведения в соответствии с конкурсной документацией:

	Сведения об участнике
	+

	Выписка из единого гос. реестра
	+

	Смета
	+

	Сертификат
	+

	Лицензия
	не требуется

	Схема ЛВС
	+